1538 Oktober 26.

A 12.

loci Ioanni Hortensio inueniri possit unde uictu habeat, tum
 illis op. nō multo, si nō malauerit, nisi est illi spēs formati
 bus calefaciēdis p̄ferre, et uictuq. hospitii et lecti, deniqz
 pari iure fore cu reliquis qui illis undiqz ciuitatibz nūtriam̄
 hic posse ipm esse inter iuuenes doctissimos, et omnes lectios
 audire, et ut breuibus dicta, nō inferiori fortuna fore quā
 doctissimū, nobilissimū, et diuissimū quiqz, modo auerit hoc for-
 natis nūquid mōdō acciperent et illi negligentia. Eūm
 mens hac cōditō audita, gaudio elata domū patris recurrit,
 nūnar et. Inuena ego ad ipsos redeo festinā, refero etiam
 quid illi causa egerit, placuit ira nobis cōditō, ut aut nūqz
 salua sit mihi uxor nō esset, ego mihi eimodi cōditōes opta-
 riam. Inuero ego ipm, quid dīs placere dū nō, ille uix tādē
 respondit, placent displicent tū id mihi in illo, ut qui nō daret
 mendicisqz iudicia letitia. Cū possit una hora expetere qua,
 uide unde corrigimus, si uictus. Eūm mens liberos et reli-
 qua admittit. Tandē aut spero dūm balium missurū ad
 partē aliquot queros unde uictu habeat, id obsecraui ut ad te
 perferberet, promisi. Cœpi enī obsecrare et implere quomodo
 hanc fortunā, si nō oibz modis placeret, tamē astimaret quod
 desideratis esset et p̄p̄t̄. Hic humiliarer, me omnis quinqz
 dēmonstrat q̄ fex hoc et posse cum nō esse parit ex ea rō.
 Sed quid ego dicit ut nō erant rogari deniqz ut p̄p̄t̄ humiliarer,
 et oibz sit subdit et boni uolū p̄beret. Sed uereor ex te nō ferire
 nō possit, nescit, nec dicitur pari quicquā, et natura est arrogāte.
 Deniqz nescio quō docere possit, cū partē didicerit q̄, et meritis
 nō hūqz adeo copiosis sit. Et sūm mens nūqz ad mi scripsit, ex
 cordile amant solū sit. Hoc uicō terrā laborat. Sed aliā plura de
 hac, hac aquo dō quāto ut à me accipias, et tibi illa comēdo,
 nā quāto uicōs aquosior p̄t̄ miserā, tātō magis illi cōdolē dū
 t. In quosca mea loquaritari. Oro t. D. ut quod coram polliciti
 sūmus seruis, ut quādamadē ego foris, tu domi curis imāque
 bonis literis imbedam, nā istud uicōsqz officium est, nec nōstrum
 solū sed omnium quibz dominus uirtutis aq̄uitibz dedit. Cōmēdat
 quāto me nōstrae patrie proceribz, et sinistra de me concepit
 opinione quāto in te est restinguat. Neqz finis hanc legē pro-
 dari me qui possit mittat ad cōtuitatē quos Lufuonans uicōs,
 tūc porus si quid domū reuerti peccarim supplicium ab illis pro-
 delicti uicōs p̄mas. Salutatio meo uicōs honestissima tua uicōs,
 et filia p̄t̄, et ite uicōs in sit, nō credis quāto pulchre
 illi p̄ngat. Sed Basilea reuerti etia diligētius quāto habemus
 uicōs uicōs agere poterat, cū sūm iam factus Indimagister Basi-
 lea in sūm, quod est Burg uicōs. Deq. Opr. Max. Tēdū nōstrae
 patrie incolunt cōpomen. Dat. in Lind. Jul. 26. Octob.
 T. D. Obsequens.